АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2011                             №  115
  с. Чажемто

О вручении

денежного вознаграждения

В целях стимулирования участников VI летней межпоселенческой спартакиады в д. Новогорное
1. Вручить денежное вознаграждение призерам VI летней межпоселенческой спартакиады в д. Новогорное
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Сумма вознаграждения  (руб.)
	НДФЛ, (руб.)
	Итого (руб.)

	Волейбол 1 место
	6699
	1001
	7700

	1
	Безруков Александр Николаевич
	957
	143
	1100

	2
	Хонякин Александр Павлович
	957
	143
	1100

	3
	Телегин Сергей Александрович
	957
	143
	1100

	4
	Саяпин Дмитрий Анатольевич
	957
	143
	1100

	5
	Хонякин Роман Андреевич
	957
	143
	1100

	6
	Болобан Андрей Васильевич
	957
	143
	1100

	7
	Шумков Артем Владимирович
	957
	143
	1100

	Прыжки в длину
	1109
	166
	1275

	1
	Тарасов Роман Александрович

2 место
	609
	91
	700

	2
	Немтинов Роман Александрович

3 место
	500
	75
	575

	Городки 2 место
	1827
	273
	2100

	1
	Хонякин Александр Павлович
	609
	91
	700

	2
	Байкин Олег Николаевич
	609
	91
	700

	3
	Попов Александр Геннадьевич
	609
	91
	700

	Теннис 2 место
	1218
	182
	1400

	1
	Турабеков Валерий Николаевич
	609
	91
	700

	2
	Байкина Наталья Андреевна
	609
	91
	700

	Гири
	1120
	146
	1266

	1
	Иванов Алексей Сергеевич

2 место
	609
	91
	700

	2
	Ясовеев Тимур Исламтдинович

3 место
	500
	75
	575

	Метание гранаты
	1566
	234
	1800

	Лушпа Владислав Владимирович

1 место
	957
	143
	1100

	Демина Валентина Юрьевна

2 место
	609
	91
	700

	Баскетбол 3 место
	3000
	450
	3450

	1
	Болобан Андрей Васильевич
	500
	75
	575

	2
	Болобан Алексей Васильевич
	500
	75
	575

	3
	Хонякин Роман Андреевич
	500
	75
	575

	4
	Иванов Алексей Сергеевич
	500
	75
	575

	5
	Гофман Артем Алексеевич
	500
	75
	575

	6
	Воробьев Андрей Григорьевич
	500
	75
	575

	итого
	16528
	2472
	19000

2. Выплату денежного вознаграждения произвести за счет средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 6-й летней межпоселенческой спартакиаде в д. Новогорное.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы поселения по финансово- экономической деятельности  Л.В. Гофман.

Глава поселения                                                 А.Ф.Медных

Л.В. Гофман

2 12 94

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2011                             №  116
  с. Чажемто

О порядке  расходования иных межбюджетных

трансфертов на ремонт жилого дома по адресу:

с.Чажемто,   ул. Зеленая, 2

В соответствии с Распоряжением Администрации  Томской области от 11.08.2011г. № 778-ра «О выделении бюджетных ассигнований за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области», Постановлением Администрации Колпашевского района от 29.08.2011г. № 878 «О порядке предоставления бюджетных ассигнований муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение» на ремонт жилого дома по адресу: с. Чажемто, ул. Зеленая, 2»

1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов (далее –

ИМБТ)  на  ремонт жилого дома по адресу: с. Чажемто, ул. Зеленая, 2» в сумме 1100,0 тыс. рублей, направляются на ремонт жилого дома по адресу: с. Чажемто, ул. Зеленая, 2»

     2. Средства  ИМБТ, не использованные по целевому назначению до 01.12.2011 года,   подлежат возврату в бюджет МО «Колпашевский район» до 20.12.2011 года.
     3. Администрации Чажемтовского сельского поселения обеспечить

предоставление отчетности о целевом использовании средств ИМБТ в срок до 20.12.2011 года в УФЭП Администрации Колпашевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

            6. Настоящее Распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                      А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2011                             №  117
  с. Чажемто

О    порядке    расходования      иных         межбюджетных

трансфертов    на     поощрение    поселенческих    команд,

участвовавших     в     6-й   летней         межпоселенческой

спартакиаде в д. Новогорное, из бюджета муниципального

образования   «Колпашевский     район»    в    2011     году

В соответствии с Распоряжением Администрации Колпашевского района от 05.09.2011 г. № 756 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 6- й летней межпоселенченской спартакиаде в д. Новогорное, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2011 году

1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов   на поощрение поселенческих команд, участвовавших в 6- й летней межпоселенченской спартакиаде в д. Новогорное, (далее – ИМБТ), направляются на поощрение спортсменов команды, занявшей 3 –е общекомандное место, в объеме 19 000 руб.

2. Отчет об использовании средств ИМБТ  направляется в отдел бухгалтерского учёта и отчетности  Администрации Колпашевского района в срок до 20.11.2011г.

3. Неиспользованные по целевому назначению средства ИМБТ подлежат возврату  в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 01.12.2011 года.

4. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В.Гофман.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                      А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294